ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC

Kính gửi : Hiệu trưởng Trường THCS Lý Tự Trọng

- Tôi là : Ông (Cha) …………………………………………….Năm sinh…………………....

Nghề nghiệp:………………………………………..Điện thoại :………………………

Bà (Mẹ) ………………………………………………. Năm sinh……………………..

Nghề nghiệp:………………………………………..Điện thoại :………………………

- Hộ khẩu thường trú tại số :………………………………….Tổ:…………..Khu phố:………

- Đường…………………………………………Phường (xã):……………………. …………

- Quận (Huyện): ……………………………………Tỉnh (TP) ……………………………….

- Tạm trú tại số ( nếu có):………………………………….Tổ:…………..Khu phố:…………

- Đường……………………………......Phường:……………………. Quận:…………………

- Có con tên là :………………………………………………………………………………...

- Sinh ngày……..tháng………năm……………

- Tại Xã……………………..Huyện……………..........Tỉnh…………………………………

Là học sinh lớp 5 năm học 2020-2021của trường Tiểu học……………………………………

Nay chúng tôi làm đơn đăng ký với nhà trường cho con chúng tôi được học lớp 6

Năm học 2021-2022 tại trường theo hình thức:

Học Bán trú (02 buổi/ngày +Tăng cường Tiếng Anh + Toán và Khoa học bằng Tiếng Anh + kỹ năng sống):

Học Bán trú (02 buổi/ngày +Tăng cường tiếng Anh + kỹ năng sống):

Học 02 buổi/ngày (KHÔNG bán trú, CÓ Anh văn giao tiếp + Kỹ Năng sống):

Học một buổi, chỉ học chính khóa:

Trong quá trình con tôi học tập, chúng tôi cam kết sẽ phối hợp chặt chẽ với nhà trường nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho con em trong việc học tập và rèn luyện đạo đức theo đúng Điều lệ trường Phổ thông và nội quy của nhà trường.

Chúng tôi chân thành cảm ơn./.

Gò vấp, ngày…….tháng 7 năm 2021

        PHỤ HUYNH HỌC SINH

  (Ký và ghi rõ học tên)